ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian kiểm tra công tác quản lý hoạt động xuất nhập khẩu hàng hoá tại lối

thông quan Cốc Nam - Lũng Nghịu (khu vực mốc 1104-1105); công tác bảo

đảm cơ sở vật chất phục vụ vận hành lối thông quan Tân Thanh - Pò Chài (khu

vực mốc 1090-1091), lối thông quan Cốc Nam - Lũng Nghịu (khu vực mốc

1104-1105) thuộc cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị
__________________________

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 245/GM-UBND ngày 07/6/2024 về

việc mời dự kiểm tra công tác quản lý hoạt động xuất nhập khẩu hàng hoá tại lối

thông quan Cốc Nam - Lũng Nghịu (khu vực mốc 1104-1105); công tác bảo

đảm cơ sở vật chất phục vụ vận hành lối thông quan Tân Thanh - Pò Chài (khu

vực mốc 1090-1091), lối thông quan Cốc Nam - Lũng Nghịu (khu vực mốc

1104-1105) thuộc cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị và Thông báo số 312/TB-UBND

ngày 10/6/2024 về việc hoãn cuộc kiểm tra trên. UBND tỉnh thông báo thời gian

kiểm tra như sau:

- Buổi sáng, bắt đầu từ 08 giờ 00, ngày 21/6/2024 (thứ Sáu).

- Các nội dung khác tại Giấy mời số 245/GM-UBND không thay đổi.

- Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn chủ trì, phối hợp với

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Cục Hải quan, các cơ quan liên quan chuẩn bị

báo cáo chung phục vụ cuộc kiểm tra; báo cáo gửi Văn phòng UBND tỉnh và

các thành phần dự họp chậm nhất 15 giờ 00, ngày 19/6/2024.

(Từ 07 giờ 15 phút các thành phần tham gia thuộc sở, ban, ngành tập

trung tại Trụ sở UBND tỉnh để xuất phát).

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần mời dự kiểm tra biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần tại GM số 245/GM-UBND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo LS, Đài PT&TH tỉnh,

Cổng Thông tin Điện tử tỉnh ;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CV, HC-QT;

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(LC).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-06-18T10:30:36+0700

		2024-06-18T10:49:26+0700

		2024-06-18T10:49:26+0700

		2024-06-18T10:49:26+0700